報道機関各位

「まえばし飲食店応援キャンペーン」のチラシが完成しました

 本市では、県の「ストップコロナ！対策認定店」の認定を受けた市内飲食店を対象に、利用時

に発行されるレシートまたは領収書を集めて応募した人の中から抽選で豪華賞品を贈呈する「ま

えばし飲食店応援キャンペーン」を、前橋商工会議所と連携して実施しています。

この度、賞品を含む周知チラシが完成しましたので、お知らせします。

１ 対象店舗  群馬県の「ストップコロナ！対策認定店」の認定を受けた市内飲食店

２ 内  容  税込み１，０００円以上のレシートまたは領収書を３枚１口で応募

３ 対象期間  １２月１０日（土）～１月３１日（火）

４ 申込期間  １月６日（金）～２月３日（金）当日消印有効

５ 賞品総額  １,８００千円程度（ホテル宿泊券、市内レストラン食事券、地産品等）

６ 実施機関  前橋市・前橋商工会議所

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２１０－２１８８

PRESS RELEASE 令和４年１２月１９日

電 話

にぎわい商業課 商業振興係